
 

 

Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS 

 (85) 33326338 ieds@unilab.edu.br 

 

Unidade Acadêmica dos Palmares, Rodovia CE 060 – Km 51, CEP: 62.785-000 – Acarape – CE – Brasil 
Tel.: + 55 (85) 3332.6338 

PORTARIA IEDS N.º 10, DE 24 DE ABRIL DE 2018. 
 
 

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA UNIVERSIDADE DA 
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 
Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010, e o Estatuto da UNILAB. 
 

 
 

RESOLVE:  
 
 

Art.1.º Designar os docentes, abaixo indicados, sob a presidência do 

primeiro, para integrarem a Comissão Avaliadora da seleção do Programa de Bolsa de 

Monitoria (PBM) - Edital PROGRAD nº 08/2018: 

 

I – Artemis Pessoa Guimarães 

II – Halisson de Souza Pinheiro 

III – Sílvia Helena Lima dos Santos 

 

Art.2º Esta Portaria conta seus efeitos a partir de sua publicação. 

 

 

Publique-se. 

 
 
 

 
 

GEORGE LEITE MAMEDE 
Diretor do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS 

 
 


